
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;

Sito: www.iccermenate.edu.it

All’albo della scuola
Al sito web della scuola

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatoria definitiva esperti esterni Bando di 
selezione pubblica per il reclutamento di uno psicologo scolastico AS 24-25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275/1999;

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine di garantire il
regolare svolgimento dell’offerta formativa;

CONSIDERATA  la necessità  di  fornire un supporto psicologico al personale scolastico,  agli
studenti e alle famiglie per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico- fisico;

VISTO il bando prot. n. 6143 del 10/07/2024 emesso da questo Istituto, per il reclutamento di
un esperto psicologo;

VISTO il decreto di costituzione della Commissione prot.n.6375 del 22/07/2024

CONSIDERATE le n. 11 domande pervenute entro i termini previsti;

VISTO  il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria prot. n.6429 del 24/07/2024  

TUTTO quanto sopra considerato,

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it




DECRETA

di approvare la seguente graduatoria definitiva:

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA

COGNOME E NOME PUNTEGGI

1 CASTELLI LORENZO 88

2 RIZZI ROBERTA 51

3 FIORILLO STEFANIA 34,5

4 ROBERTO CAPELLI 32

5  ELLI SARA 21

6 MERLINI MARTINA FEDERICA 18

7 COLOMBO GIULIA 16

8 ALBANESE FEDERICA 15

9 MIGNOLLI MARTINA 14

10 BONSIGNORE LUDOVICA 11

11 CALCAGNO DANIELE 9

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile produrre ricorso al TAR, entro gg.60, o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, entro gg. 120.

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Tolomea Rubino  

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  


		2024-08-01T16:11:34+0200
	TOLOMEA RUBINO




